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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa,gov.4a]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private’ té 1, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKL.ARATES SE INTERESAVE

- Emti
"~ TASIM
 Puoksioni -
©  PROKUROR
| Institucioni dheadresa B
| PROKURORIA E RRETHTI GIYQESOR BERAT
Data e emérimit né funksionin gé kryen

N 07.07.1999 o L 15032013

NE bazé t& nenit 9/1, t& [igjit nr.9049, daté 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrolhit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe peérsonat e
autorizuar nga Autontett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né k$té€ dokument jané & virteta dhe nuk kam deklaruar asgié
qé nuk éshté ¢ vérteté.

“Periodik/Vietor”




Automjet veture, kursimet

500.000 ( peseqind mije ) Kontarate
leke. shit-blerje
ne 1 { me)
flete.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit néd zotéeim,

d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né Hogari trjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté & huayj,
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tj.

€

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“PertoditViewor”




E 1.144.996 ( nje milion e
njeqind e dvzet e kater

e : nentenimd ¢

hte,

Nése ky farmat Eshté { pamjaftueshém, vazlideni 1 plotésond w2 1 0kopje 18

DETYRIMET FilNawCiAKE

“Periodik/Vietor"
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DBE FIZIKE




e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendi, t€ mberura ende pe u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhietor t€ vitit € deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni defyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre, -

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
ié plotésoni né fatokopje 1é tij.

“Periodiki/Vietor” B
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Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorty/u, Uiraljé: madhort) 9 mbertin detyrimin pér deklarim né
bazé té€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pi dedlarimin he fontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiks ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DE -

5K INTERESAVE

Né bazé t& nemit §/1, t& ligjit nr.9049, datéd 10.04 002 “Pér smin dhe kontrollin e pasurive, t8
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa némumsave publikd © i ~dryshuar,

AUTDIILG}:

Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-5&, & 18 t private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private d'« dewyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
tlogariné time.

Shtetasi/sja Esmeralda Gezim Puci, bashicéshoxt/e L]

e Subjektit Tasim Iliaz Puci.

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vecmas € regjistrear né emrin
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